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komnntč liilinb lni hrnbčte k'o
V tomto piuiskrlit tildle mého ho

Miudrtírot nit iilejSím hrnhelm

jdu k vám lu ehtíli ilo učent Na

iinep j„' 1 Til tdán v 4ne vsi

rlohč sí svčmiIí vsiinu lýiánl
i strany lnkotýih lidí kleté je
sté tieibUím inolil posadili ra řá

(iekého in nule Vk fen nedošlustatku Plije! jent V lllltnjeli r

l t ilitlll olmpolm ho liiliViti ti
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ImmIovV lil hloupot (lil tni lotu lni
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lek vtifeh náiiorň ítutniib ne

řillídili Sobč více nežli jedni po
lilostei It idi-js- í liospodaiskr
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snili kteří ji sté přetl twiiinil olei
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prinh ii tu ještč ni in studuje jeHák licinej tlu jednoho co iláti! Co
řídila Dosiupuiii práA nejvyisl

jieh domnčlá práva tu ještč sámpak by počal s dvumtetif len Káva Poaborry lb éWc

Káva lepái lb 40c

KAvfc ipccUlitd 1b 34o

XAva chulnéjii lb 37ové pohlédl V to lii(to itdčšeni io scliodu do prvního patřil vnlim

lloiihý dubový slul žlutého nátě
x Iťto liohočul idiodliy VVeliHcti

plJ-
- jl eclýllt iMt-ll-l "I'r VŽO

ililiv fcVrtt můj " IrskiiA Kil ru n množstvím velslcli a nnn
íenHiinii Mim jakýmsi nejistým

nnpími svůj rozum jnk by jim po
radil n pomohl ke ruičení posled
níeh rbttku naší společnosti! Ne

mčjte mi ni lé že se luk rozhoř
síeh iifíhrádek n velikými kniha

WESTERN COFEE MILLS

CRETE NEBRASKA J VAVftlNA majitel

Pište si o rcniiík a vzorky

šeptala pod frpovýttd polibky
ruec jakoby se luilily olotem

krokem se nhínl k tčmu mMii

kde já chtrl stanoiitl JeSif vA mí v černé vazbč ptávč uprnxtíed
tuji ale mám lu vče už dávno[tokoje upotnínii liru na jeho cilIúmi vwiimiíii k temna rf tuklesly jl mhIi chvějícího km lí-- l

sté návstčvy ii plukovního ptolovšude na schodech vládne ahyrlii v nejhlUší chvíli už bez vlády
sít ti tam to ještč vypadalo mu

khinkld nc hruběli Kinnbuchovl mi osolili natriií1 rhorohuou ne nevím

nu srdci a vidím že h vámi uejlé
pe jest o ní promluvili! podle mé

ho pí'esvčdčti(í jest to veliká

chyba když liékdo l nasí společ
ličjí nežli zde podlahu Uspoří po

krvta koberci! A k žádnému n
éi tílcsnfi ci duchovnř iiAhlým ol

Jevením se ještP více tiepninňll m
cihlovou dldžbu

Vii hořejším schodišti zaduné
nosti uznává anch snad i hájí učtyř oken ani není le tady se do

ho nerozfilil když ona tu poemly ilvii lěžké tik oky ftiyra postihl
stali Všude Molečky a poličky s vvkonava takové Kuknuv které se

iioláectl ne tak nebezpečné }{imIiiii( vé situace Odskočiv
vydaly vlast no proti nám Jsemknihami narovnanými několiku

ieti tiejsnésiiejsíiii přispěním mýmInko blesk do hlubokého výklen
řadami nad sebou I ra stolečku úplné jist že také vy tnúj drahýuchráněna hýla od pádu jenžku vciloucílio ke dveřím jclio

Puritan mouka
ZÁRUKA — Spotřebujte plný pytlík a nepodaří li no vím

upéci ncjlapší chléb jaký jste kdy pekli vraťte prázdný pytlík
vému obchodníku jenž nahradí vám bez námitek vnšo peníze

Odborně mleti s ntjlepšl pSenlco v Americe

Všichni proeeristé ji mají na skladě

WELLS-ABBOTT-NIEMA-
N CO

Schuyler Neb

jen a v živote se zhostíte teel

bláhových nu A literéž do vusí min
vedle nízkého prostičkčho lůžka

papíry časopisy n knihy i na je
zdejšího bytu jnl se volali zplna
lirďlu už ovénu eclýui rámkem

pro její život mohl státi se osud

ný Přikviipil jsem k lil jeátft '

dislvé mvsli tiasvpahi skoln onadine pohovět' potazem ní věnce
nriivv (' ahv opírajíc se o mnirozléhala i

núiiriuliiii ii tvťiliiii lnii naktiiM'- -

proklatá místnost kue nejvíce ni
"Holil! ho! Kdo jest kde! Po mohla položili hez pohromy sliihc

no tolik knih že ani nezbývá tul otírá pel n lesk n naší přirozené
t t i -- i'! til i' ! _g r ~

třlo sve na tuto dlazliu lakmt!moc J rychle ioiiioe Til někdo
in uhniji jiiiv ni- - imi-íi- in i ii imii ir imi i ii£ iiiiiiii rii uinirr- -

jsem ji hez úrazu spustil na zemileží mrtev!"
A pospíšiv k nrjbližší jalousii

— - - -f „ v

Na nIčiiiicIi pak nic í nuipy a nete nu všechno eo vám do clila

mezi nimi buď sádrové sošky buď pecké hlavy vštípil vyehovntel
é i '

vzpamatoval jsem se sum od tu

kovrho překvapení iihyell moli
vyrnil ji t nejvčtší prudkostí ž-

podobizny samých mužských tento irvm a nejnenezpeenejNivnliiil n nomoe nro tu ubohou„ d latrín m i f iimk ot in I my
škfidctnichž ani jeden není v uniťormč nast ilomaeiiostl a piincIio

uronil poledního slunce pudl ott která jak vidím zajisté castej

trní nrudkými záchvaty nervový Jnk tak mladý človčk muže by mládí Že tnké vy opět so vrátíte
vřeným oknem právě tm hledon

k lem myšlénkám kteréž nyní zami Chvála bohu iieinky te clioro
vrhujete ano kten-- pronúsledu

by buď rychle míjejí buď rychle
jete že také vy jako už mnozí

zakončují život jimi postižený

Vida před wbou nyní muže

mnohem staršího jenž o všeeh

těchto věcech měl mínění zcela ji-n- é

přímo opačné necítil v sobě lí-

ni iiejnienšf ochoty začít i se svým

poučením od počátku jako činí-

val kdy? se ocitnul mezi svými
souvěkovci Mimo lo zpozoroval
na hraběti Rinnbaehovi nepopira-
telnou snahu zlehčili mu nejvýš- -

Kihle naše tiemoeiiá nás více po před vámi učinili opět do tmavé-

ho zákoutí odhodíte od sebe tyto
knihy na kteréž posud pohlížíte s

lekala než bezpochyby sama tuší

Iru více svěžího vzduchu než tu

dleli tieiiiaje ve sve komnaU žá-

dné když už n-- olejové obrazy 'us-

poří rytiny ženských ve vábných
orientálních sit uncích v prozruč-nýr- h

závojích a vílbee v intere-

santních skupení?
"Povezte mi upřímniy obrátil

se Žija k IííiI tovi když takto so

byl rozhlédl po jeho příbytku
"líbí se vám opravdu v takovém-

to okolí?" A odhazuje několik

foliantů na pohovce stranou až

se smiily nu zemi jakoby noIič

ieslc'' lfed řhvlH bylo II několik takovou dětinskou uctoii!

Hraběti Kosořickétnu nebvlo nii
hodin úplného klidu vše zase bii- -

ší úiVly životní Tu zdálo se munového slyšeli podobné výkladyde v slarem jiořádku dsem jesle
ve svem trejhlizslm okolí iMíva

rád že dámy nebyly přítomny ty postačilelné pronést i se zcela

krátce
"Mně se přece zdá" pravil hla

se svými soudruhy velmi časté
bv iistó velmi se byly polekaly

spory o tom dfiNlojno li šlechtice'
Mrzl iímto vypravováním ko

sem velice klidným když hrabě
morná slále jvelívé obsluhovánu zvláště z rodu starověkého v ději-

nách své vlasti proslaveného ubynevšímal že mu laillo už mibíí Ríunbach mi jeho odpověď ěeka
čeledí kuchyňskou znenáhle st

jo se odmlčel "mně se přece zdá

tvář komorné ktera blie nehodu

ležela nit znaku oči zavřené

IKdyž hrabě Uinnbueh od oknu

hp obrátil spatřil k ní už pokle-

kni) muže ve vysokých bílých

miniích ii v Šedém šatu s velikými

kostěnými knoílíky
lo dnmíící lokaj í hcstu

plije 0 i IilldihlllVH H lilii- -

líčím pittrn do prvního nu utiíc-r- r

úkoHcnt poli'edél ilo dolcjnf hl

nř tu spittřil uiiiiiihcII Dory hvoii

milenku nu prsou cizího iuuc
Nevřdřl kilo ly len sok jeho ll
nic ( ihvíli' píísiihnl v duši své

h jej divého ze ziiinkil ncpiisll

Nejdříve příkvopil k mví milenep

jejížto nevěra přece v něm ncynl-řil-

vieelien pro ni rif ono kte-

rou viila klesuti k zemi poklinltil

za ohef nígiikých kouzel Víesved

civ se Že jehté I ítA ne velmi

iihiiiíIihvc a lolestnř upřel divo-

ký Hvfij zrak na nvi'Iio neznimcho

sókn o nemž nesoudil jinak leda

J!ii vyraženým oknem ehce vrcí ((

dolu nu dvůr
Však fu napjal Široký pra

se přidal k novověké společnosti11 WllIMIOVIllil svou blíže stolil prázdné neiladlo nt

dbale vrhnul sebou až k samé statní uby uznal novověkou rov
tvář Kflvž hrabé Jtinnhaeli skon

že i přes vyslovenou v zákoně

rovnost občanskou šlechtic předn zívale skíížil noh v daleko přes host občanskou n nezakládal sobě
čil zaznělo hlasitA srknul! Iilubo

pešleelitiecm v praxi těší se mno
k V tu tichem Mainsell Dory stála na zděděném jménu vine než po

kud no h ním spojuje památka či

sebe

"Netoužím po jiném
' odvětil hým výhodám které u nás teprv

už opět dosti pevnfi na nohou jen
časem svým úplně vymizejí a žLafto "uspoří pokud neskončím

svá studia nn kterých zakládám
zlehka se podpírala o ráme které

v této době spravedlnost ještě má
núv opravdu slavných a šlechet-

ných Mylť Nobě dokonale vědom

že svým smýšlením n Nvými Život
íí bvl k podpoře nabídl lokni

rumeiio jakoby mu ho bylo líto'
"Snad jsme té krásné době už

bližší než sami se nadějeme" od-

větil Lutto pohlížeje k Žipovi se

vší přímostí své jasné mysli

Ten uhýbaje Ne moci jež v kaž-

dém poctivém oku sídlí obrátil n
k velkému psacímu stolu a po-stře-

tam mei dvěma velikými
knihami jako v nějaké kapličce
za kyticí svěžích 'růží dámskou

fotografii ve visitkovém formátu

"Skorém už věřím že vy nám

tu blaženou tloliu všeobecné kri-

minální rovnosti připravíte když
vás tu vidím pracovat i o ní pod
ochranou nějakého strážného an-

děla nebo pod vlivem nějaké M l-

isy Slyše vás tak velice přísné
mluvili jako bysto ke všem pan-

ským zámkům eo nejdříve chtěl

dáti přidělat zvenčí tlusté želez-

né závory už jsem zouful jste-l- i

skuteční tuk mlád jak vypatláte
už jsem zapomněl eo jsem nu své

nedávné projížďce Prahou byl za-

slechl že jste tuké básníkem u

básník u — láska" dodal po ma-

lém pomlčeni ukazuje n jizlivým
úsměvem k malému černému

"nejsou nikdy daleko od

sebe Když pak mě šťastná náho-

da přivedla už tuk blízko k vaše-m- u

zajisté posvátnému tajemství
dovolíte abych se podíval na ně

ještě blíže? Jedním okem 'netrou-

fám si rozsoudili na tu dálku li

jsem krásný předmět va-

šeho básnického nadšení už na jiě-kte-

cestičce v zdejKích lesích

Zajisté že jsle dle svého právni-
ckého přesvědčení také v otázkách
svého srdce přívržencem novově-

kého směru že jste klekl před lá-

skou kdo jsle ji nalez! Smím mi

podívat 1"

eo dělati aby zjednala rovnováhu
Tcnlo nevřdčl má li včřiti svým

ními Niiáhami už tiřília príkee st
uším slváe vyiiravovati hraběti

liš! ml velké částí svých někdy

mezi lidmi urozenými u neuróze

nýnii"

"V tom opět dovolím si odpo

Z'm o pííbčhu který před chvílí

na vlastní oéi byl spatřil a jenž společník fi v a přátel netoliko o

iiěch jimzlo veliké bud už přija ro vat i vám" namítl i tru " Nemu posud rozpaloval krev v zi

svou dráhu životní"
A usednuv proti Židovi jal se

zdvihali se zeinř knihy kteréž on

shodil

"Vy jste ohromný pedant!" —

zasmál se J?iín vztyéuje ruku ja-

koby mu pomoci chtěl zřídili na

pohovět starý pořádek Ale to jen
tak na oko nedosáhle žádné hni

by

te hinl teprv slitiere a zaruil inluli Tím rašeni ro hrubé f jjit to
bohatství stalo se překážkou pe- -

má in pro sebe nic nežli obyčejnou
všední praxi Prosím vás kde pak
našince může některému nešlechtí

vyjadřoval Iíruškovskému pánu
překonatelnou k nabytí Nprávncj- -

svou lítost nad leknutím kterémen uvrtili mezi oknem a sehodí

šiřin zrak v obou mužů setkaly sc „„ tf- prvním zavítání do šieh názoruv o nov ivckých spole

čenských i Nfátních poměrech své
cí ublížili tak aby se tím vyrov-

nala všechna škoda kteréž my od
i

-

tohoto zámku připraveno bylo n

"Jest mi líto knihy která í

eo jej žádal aby z dnešní nepři
iemnosfi nebral sobé iířlčinii za

pich napořád doznáváme Veške-

ré naše jmění jest neustále v je-

jich rukou od správce počínaje
až k poslednímu iiádeiiníku a hlí

nu zemi omlouval se oatto po
nčkiid bázlivým hlasem "dá si

mí vždy Že jest to potupení siií
nevřít i snad na I leřnuiiiov příst ř

jesté více IM-- posud lokllj spro
vázeie komornou k jejímu bytu sovatcle který do ní vložil buď dači polnímu a hajnému v lese —

owf-í-l Mvého soka ienž mu tímto

lio stavu nýbrž i takových jimž-t-

téměř řifilný nedostatek všeli-

kého jmění zděděného měl dávno

hýli napomenutím aby vlastní

prací u zásluhou hleděli nejen za-

chovalí se ule i vyniknout i na no-

vověkém zápasišti hmotném i du-

chovním'
Však posud nikdy Žádný obháj-

ce středověkých výsad šlechti-

ckých nedotknul se jolio nejhluli-síli- o

přesvědé-cn- í a jeho nejpocti-včjšíc- h

snah tak nešetrně a uráž-

livě jako dnen tento člen šlechtic-

ké! rodiny která mohla sobfi za-

kládali na všem jiném jen ne na

čistém rodokmenu na starověké

iMlvážným výklaď-- přece nedo-

vedl vštípili víru že eo před chví-n- í

na tomto místfi vídčl byl pouhý

klam od hlavy už k páté okem

plným linčvu a hrozby
Žika setkal st s tímto pohledem

a chtčl se pokusili jak by jej smí

řil Obral i v se k brabčll íiiulisla-vov- i

nrosil jej za dovolení aby

odměnil včrného sluhu jehožto

svého ducha buď své srdce"
"J'-(HÍ- vás" namítl #ijru při-

táhnuv k sobě jednu z nejbliších
knih "jakého pak ducha neb srd-

ce potřebí k tomu Mepsafí knihu

jako na příklad tuto?" A obrátiv

jí hřbetem k sobě Četl: "Trestní
zákon" a jinou: "fíád směnce-ný- "

Odloživ je opět daleko od

sebe zkřivil rty k potupnému
a po krátkém pomlčení

připojil" "To jsou ještě nejeliy-třejš- í

knihy z celé právnirkt li-

teratury a přece když na ně při

jde praktikus vysměji nu jim!
'ní: pak stojí všechno ostatní co

do skutečného života ani nezasá-hAJ- "

"Ncpopírám" odvětil Iwilto

žertovné "Že by naše právnické

spisy byly mnohem přizpůsobeněj-
ší k životní praxi že by neměly
tolik mezer jimiž zločin bez tn- -

lIh á a ! tri ha 'ÍA tiť tt iLt ll tri

slávě a nezkaleném lesku svého

znaku Měl li z těchto 'dvou Slech- -

líců někdo vůbec právo honosili

se svým zděděným jménem u dů

stojenstvím byl to zajisté Iutfo

Kosořieký A mčl-l- i někdo příči-
li ii nezabírat i se svou panskou

Vše eo pro nás roste a zraje ia

lukách a polích v rybnících u h

jest před nimi ve dne v noci

rozloženo k volnému užití a co se

pro nás uložilo bud' do stodol neb

na sýpky neb do pokladen k to-

rnu oni mají klíče Vždyť jest to

pouhý klam když se domníváme

že všechno pa)ří nám Jim to pa-

tří aspoň oií sobě z toho napořád
berou co se jím líbí Proč pak do

služby k nám ti Jidé nejruději
vstupují? A může někdo z nás
některému z nich buď náhodou n

nevědomky buď z úmyslu ublížili
tak uby s tím vyvážila jen nej-inen-

část těch křivd jichž do-

znáváme od nich bez ustání n

jichž nemůžeme ani ulrániti sel"

A povstav jal se přecházet! šik-

mo mezí okny jimiž bylo odtud
vídétí na Trosky a fémi před ni-

miž se vypínaJy vře Hrušková

nafto opustil za ním své sedadlo

řt zahýbaje do dolejší části své y

odpovídal k rozprouděné
výmluvností uvého hrattéi

"fráyé co jsfe nyní podotknul
dokaziijrt uvrcbovaioií potřebu
aby mezí zámkem a jeho okolím

až na pejposlednější sJín vymizel

někdejší rozdíl před právem Až

měrou úplně stejnou bude trestán!

zločinec ať sí bydlí v pyfcném

zámku nebo v oxaměle rozbořené

a lokaj se urazil spatřiv prci se

bon hrubíte Žitfii Kiniibii' ha svou

fakořka 'poloviční vrchnost Tu

již také se ozývaly spésiié kroky

žrnskA mužské na schodech h

í hořejších
Zdola celí udýchaní přiběhli

vrátný se ženským personálem

kuchyňským shora přispíšil sem

na zdvižený pokřik sám hrubí-UU-

Všichni domácí ne désením

n tázaví pohlíželi tu na komornou

kerá dosud ani neotevřela oéi

ani sebou íiehnula tu na hrabete

Tento seznal že už je nejvyšsí

éan aby dal vřecm obrat na svůj

prospřeh Ačkoliv n mladým hra-břjc-

Kosoříckým sobé posud ni-

kdy nebylí navzájem představení
Ziítn ocitnul se v iievyhnufelnosfí

ny co sfaríí představil se jefrui

mladšímu sápř JeSl musij býti

rád že tufóní n tou čeledí sám

éíi se že liraln' jakožto

domácí pán přijme od nčho vy

svčtlení relí velice zálřadné situ-

ace ž j1!"! kavalíikým slovům

uvěří s žp mu bude zááfitou proti
višním sprostého lidu kferčž b?2

iljmhého-zkoumán- í pravdy vždy

h víudff se obracejí proti osobárfl

vzneíným
Vížn a jakoby tu sám očeka-v- l

rozřesypí zajímavého trapné-li- b

tajemství ftw přiblížil w k

hrrtbétí lidíslíivn před nímž víí-chu-
í

ostatní přítomní do éirtyplné

vlálruostí ustoujiíll představil

mmiij a soustraifn ukazuje k ne-

bohé kferouž ženské z kuchané u2

omfval ivM studenou vodou

tfVlv nti spánkáeh u ) méníeb

tepnách tem P"d tim'-i-
n dráž

dlykřťrV talfťVt
ní známku íW vyvábíly pokn-h-

n

nutným4 tklivým hUm
"ÍMhíÍ U bted prí prvním

vkrotnf An toiiold vzíeného do-

mu byl j-- véíkřm déj který

pýchou daleko do minulosti by)

to Ziku Itiunbuch
Na Heřmanově nikdy se nené- -

stovala se zvláštní zálibou kroni

Lzo vás oááliti?

Nesoudného člověka jemuž" kun

skla šikovně broušeného jest m

lze snadno ošálití Tu-

kový člověk dá si lehce vnutili

chatrný brak s nesmyslným jmé
nem u pestrobarevnými nálepky
místo spolehlivého vědecky

léku Ale rozumného

člověka nikdo nenapálí Ten hle-

dí na vnitřní cenu Třicet Jet

stále rostoucí obliby 'Trinerova
Léčivého Hořkého Vína prokáza-
lo že obecenstvo poznalo vynika-

jící hodnotu tohoto léku a nedá
se uvésfi pí v ipryl Tisíce a tisí-

ce lidí ví že Trinerovo Léěivé

Hořké Víno pomáhá bezpečně pří
nechuti k jídlu zácpě nadýmá-
ní bolení hlavy nervose afd Váš

dodavatel léků má í jiné Tríncro-v- y

léky na skladě Nastávající
podzimek zvláště volá po Tríne- -

ka okolních rodin íílechtjckých

jpíích výroku neb ustanoven í pe však eo hnito jen fk náhodou o

mohlý vzniknout! nikdy taková lunrmacuovycn nonui oyi zasiceui

rriznost mínéní ano í taková spo- - nemohlo mu býtí předméfem lby
li i ía uiii Li ní i fu licí tiřed jejích rodíiuoii slávou sklá

přffoiMitostí ducha hlavni' tich je-dín- é

ro dčkovatí jest že tu dnes

nepřisel mi zmar život lidský A

pří téehto slovech vyřial Z náprsní

tobolky velikou bankgvku kva

né postoupiv za lokajem blaho

sklonné podal mu jí lak aby vši-

chni pfítomní mohli vídetí sumu

na kterouž znčla

Všecek zaražen lokaj zajíkavč
odmítal fen' tiezaslrtužcný dar

"Tedy ať ubohá chorá odmřní

toufo částkou svého ochránce mým

jménem sama" usmál se flisra n

vtiskl peníze do ruky komorné Ta

jako ze sna se probírajíe pozdvihla
očí v tu stranu odkud tento hlas

přicházel

Žíovl se zdálo U v níeh vzplííl

oheň vdéčnóhtí

líyl hpokojen na svým malým

dobrodružstvím Vru nenadál se

když před ehvíli sem vstupoval

že se tu tak pobaví Poroučel nc

lirabříí ladíslavoví odkládaje za-

mýšlený liovor s iím k jiné d"bé

tyfoVlMl urin i řWiflmí pí)-véiW- é

' pcayfalr nenl-t- t 'tňh přílí
obfíino stoiipatí do druhího pn-tr-

lby' si ii n#ho odvinul od

ándniila uthod Takové príleží-Ul- t

prkfoíítí v svých imé

žháři jupíéj podvodníci atd ale hčj své ěelo Níemépé poušfil to
nenaměť spravuje se zásadou žena ten éas infiií jiné pomocí mu

léií nejsou povinny aby odpoví-bd-

za své rodiče že za nynější
Joby každý člověk aC sc narodil
V paláci pelo' v chalréi Hih jen
takovou cenu jakou sobě svým

símě 'se uskrovnili s Ihm opatře-
ními kteráž zď- - v téehto spísch
složena jsou pro zachování jio-

řádku ve společností lidské jm o-c- li

ran n života rlí a jmí-n- í iiái
všech"

"Vidím mříj milý' vobil

nakloniv: e v pfaA k

ífroví' '' vídim ži e rozcházím
unolu v tom eo mrvíme spolee- -

rové ívinimentu poskytujícím vy-ebj-

úb-v- v reumafíckých ho(e- -

Míliu '
'c - i í- -ebátrčí' budeodsjratjéno í to lo

pf jčínéníui sám opatří
'Bláia rodí má' neměla pro Ladí-slov- a

hraMfa í Kon(iř(íckbi 'kni

ut)m!nďecny neméU Jj u pod
klad vlastní psvéu prdú A p?-dob-

n

t3uzn4vij taff-- nf žádné
rodina hay a potupy j)HyJJ

r)i"-- t ti fin( 1 1 iwrns íjiwim-i-
i
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